



**Ejendomsanpartsselskabet
Rosengade 2A under frivillig
likvidation**

Toftevej 4-6
8500 Grenaa
CVR-nr. 10091365

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.04.2022

Rune Richelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsanpartsselskabet Rosengade 2A under frivillig likvidation

Toftevej 4-6

8500 Grenaa

CVR-nr.: 10091365

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Likvidator

Rune Richelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 60 t.kr. og er forløbet som forventet.

Selskabet er trådt i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på ekstraordinær generalforsamling den 06.09.2021.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet er trådt i likvidation. Indregning og måling af regnskabsposter mv. er derfor sket under hensyntagen til, at selskabets aktiver og forpligtelser realiseres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(53.245)	363.194
Af- og nedskrivninger		0	(719.355)
Driftsresultat		(53.245)	(356.161)
Andre finansielle omkostninger		(6.563)	(55.371)
Resultat før skat		(59.808)	(411.532)
Skat af årets resultat	1	0	(57.645)
Årets resultat		(59.808)	(469.177)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	3.300.000
Overført resultat		(59.808)	(3.769.177)
Resultatdisponering		(59.808)	(469.177)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		43.942	24.383
Periodeafgrænsningsposter		0	2.158
Tilgodehavender		43.942	26.541
Likvide beholdninger		815.541	775.000
Omsætningsaktiver		859.483	801.541
Aktiver		859.483	801.541

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(76.774)	(16.966)
Egenkapital		48.226	108.034
<hr/>			
Skyldig skat		0	36.926
Langfristede gældsforpligtelser		0	36.926
<hr/>			
Bankgæld		0	604.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		690.625	0
Skyldig skat		79.128	39.777
Anden gæld		41.504	0
Kortfristede gældsforpligtelser		811.257	656.581
<hr/>			
Gældsforpligtelser		811.257	693.507
<hr/>			
Passiver		859.483	801.541

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(16.966)	108.034
Årets resultat	0	(59.808)	(59.808)
Egenkapital ultimo	125.000	(76.774)	48.226

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	55.926
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.719
	0	57.645

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte og der er ikke udbetalt vederlag.
